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VENDIM
Nr. 6, daté 24.04.2019
“PER

MIRATIMIN E RAPORTIT PER REALIZIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2018 DHE DETAJIMI |
BUXHETIT PER VITIN 2019"

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé” Neni 38 pika 1 h,
Statutin e Universitetit Politeknik t€ Tiranés, Senati akademik, né mbledhjen e datés
26.04.2019,

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit pér realizimin e buxhetit té vitit 2018.

2. Miratimin e buxhetit t& detajuar pér vitin 2019 dhe numrin e personelit né té gjitha
nivelet.

3. T'i propozojé Bordit t& Administrimit miratimin e buxhetit pér vitin 2019 dhe numrin e
personelit né té gjitha nivelet.

4. Kétij Vendimi i bashkéngjitet:

Raporti pér realizimin e buxhetit té vitit 2018 dhe detaqjimi i buxhetit pér vitin 2019 me
pasqyrat shpjeguese pérkatése.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré. : e ’ A

KRYETARI 7 o+, R

= il

A ]%i 1T

Prof. Dr. Andrea MALIQARI

UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES

Adresa: Sheshi “Nene Tereza”, Nr.4, Tirane,—
Tel/Fax: +355 4 2227914,
web: www.upt.al





